Tirang mé, 08.01.2020

Numri Identifikues i Mostrés: U 4/2020

RAPORTI | PROVES NR. U 4/2020

Data e pranimit: 06.01.2020
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Subjekti gé ka Kérkuar Provén/Adresa: QEZHEF Tirané

Kampionimi i kryer nga:

Flora Sula

Fleta e Shogérimit: Nr- 4

Emértimi i Produktit: Makarona Pasta Maria Spaghetti

Njési mostre: 2 x 500 g

Vendi i kampionimit: MC Catering

Dokumenti financiar: Mandat arkétimi Nr. Banké Dt 06.01.2020

Informacion nga fleta e shogérimit té kampionit

Metoda e kampicnimit: E rastésishme

Motivi i kampionimit: Autokontroll

Data e skadencés: 11.10.2021

Subjekti gé i nénshtrohet kontrollit: MC Catering

Informacion nga ISUV:

Data e kampionimit: 06.01.2020

Origjina e mostrés: Turgi

Provat e Kérkuara: Lagéshti Rritja e véllimit,Léndé té huaja,Insekte dhe

démtues

Pérshkrime t& tjera: Mostér e ambalazhuar né gese plastike hermetike

Kampionimi dhe té dhénat né dokumentat shoqgérues té kampionit jané nén pérgjegjésiné e ploté té entit/klientit dhe Laboratori nuk mban pérgjeqjési pér to.

Laboratori i Kryerjes s& Provés: Laboratori i Drithrave

Data e Fillimit t& Provés: 06.01.2020

REZULTATI I vm0<><m

Data e Mbarimit té Provés: 08.01.2020

Kamplan] Hr AnalitiTreguesi Metoda/Referenca Njésia e matjes Rezuitatet
U 4n1 Rritja e véllimit S SH 1171/3-87 heré 2.71
U 4/2 Lagéshtia S SH EN ISO 712:2009 % 9.37
U 4/3 Léndé té huaja Metodé e brendshme - 0.0
U 4/4 Insekte dhe démtues Metodé e brendshme = Nuk ka

Shénime té laboratorit:

DREJTORI | PERGJITHSHEM
ARMAND REVELI

Ky Raport Prove i pérket vetém mostrés sé analizuar dhe &shté proné e ISUV. Riprodhimi i mundshém i tij duhet t& kryhet vetém me autorizimin e Laboratorit.
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RAPORTI | PROVES NR. 5652/2018

Fage 1 nga 1



